
Stránka 1 z 2

Protokol ze závodu

Soutěž: Velká cena města Pardubic, 2. kolo Českého poháru – ARENA cup 2023

Termín a místo
konání:

Pardubice 12. –14.5.2023

Vrchní rozhodčí: Hana Netrefová FINA, Luděk Burian I. tř.

Prezentace oddílů
1. potvrzení účasti:

Většina oddílů potvrdila účast včas v souladu se Soutěžním řádem.
Ale 16 oddílů účast nepotvrdilo. Jedná se o oddíly:
AkrSC, DeJič, DeNa, ELMA, FaBr, LoČT, PAZ, PKFr, PKLbc, PKLil, PKLit, PLPř, SABR, SlzPK, SVČBo, UnBr

2. odhlášky:
v souladu se soutěžním řádem viz příloha

3. přihlášky štafet:
včas na místě, bez připomínek

Závodiště
1. připravenost bazénu (dráhy, nádoba na vodu pro závodníky, židle pro závodníky a pro rozhodčí):

vše dle pravidel a bez výhrad
2. označení 15m:

barevně odlišeno na lajnách odlišnou barvou plováků a záchytným lanem; dále černou čárou na dně bazénu
3. praporky pro znakové obrátky:

vše dle pravidel a bez výhrad
4. výsledková tabule:

10řádková světelná tabule s časy a pořadím na startovní straně bazénu.
5. ozvučení:

vše dle pravidel a bez výhrad
6. stupně vítězů:

připraveny velké stupně vítězů na které se bez problémů vešli i všichni účastníci štafet. Za stupni vítězů
banner s názvem soutěže a sponzory

7. mezinárodní závody (státní vlajky, hymny, hlasatel (komentování v cizím (ang.) jazyce):
Vyvěšeny státní vlajky: CZE, HUN, GER, POL, SYR
Hymny – ne
komentování v českém, případně anglickém jazyce

Sbor rozhodčích
1. úbor rozhodčích:

Rozhodčí kromě VR byli ve stejných tričkách, která byla zajištěna pořadatelem a v bílých kalhotách (i
šortkách). Dle soutěžního řádu mají mít rozhodčí dlouhé bílé kalhoty. Rozhodčí byli po ukončení pátečního
půldne požádáni, aby v rámci možností přišli v sobotu v bílých kalhotách (podařilo se jen některým).

2. stopky, píšťalky, psací potřeby:
pořadatelem zajištěno v dostatečném množství, vše dle pravidel a bez výhrad

3. formuláře pro zápis časů, pořadí v cíli:
vše dle pravidel a bez výhrad

4. tabulky s čísly (800 m a 1500 m):
vše dle pravidel a bez výhrad

Průběh závodu
1. startovní listina:

zveřejněná vždy s předstihem na bazéně u vchodu do šaten pro závodníky a trenéry a také u vchodu na
tribunu pro diváky. Dále na stránkách IS ČSPS



Stránka 2 z 2

2. doplnění náhradníků:
v souladu se soutěžním řádem

3. nultá rozplavba:
neplavala se

4. přerušení závodu:
žádné přerušení závodu

5. diskvalifikace:
• 10 x DNS viz příloha, účtováno pokutou 500,-Kč dle soutěžního řádu – vybíráno vystavením faktury
• 7 x diskvalifikace viz příloha

6. námitky, protesty:
• Dis. 17. 50Z m, R9D6 trenérkou vznesená žádost o přezkoumání času z důvodu velkého rozdílu

s jejím naměřeným časem a vizuálním pořadím závodníků v cíli. Žádosti bylo vyhověno a byl uznán
čas z poloautomatického měření (backup) – backup odpovídal ručnímu měření

• Dis 132. 200 OPZ FA D2 Protest proti diskvalifikaci závodníka dle pravidla SW 9.4 Dohmat v cíli
Z úseku v poloze na břiše.
V první instanci rozhodovala o protestu VR Hana Netrefová, která závod řídila.
Po přezkoumání všech dostupných prostředků bylo protestu vyhověno a diskvalifikace byla zrušena.

Výsledky
1. zpracování:

bez připomínek
2. vyvěšení:

Na bazéně u vchodu do šaten pro závodníky a trenéry a také u vchodu na tribunu pro diváky. Dále na
stránkách IS ČSPS ihned po doplavání disciplíny.

3. výsledky (on-line, v el. podobě):
ihned po doplavání zveřejněny v IS ČSPS

Funkce časomíry:
Vše funkční, bez připomínek.

Práce rozhodčích:
Standardně na velmi dobré úrovni.

Připomínky pro komisi rozhodčích:
1. Šířit osvětu v oblékání rozhodčích – bílé tričko, dlouhé bílé kalhoty (eliminovat sukně a šortky)
2. Z důvodu přímého přenosu ČT v sobotu od 14 do 15 hod. byl změněn program sobotního dne velmi

nestandardním způsobem. Změna byla vyvěšena na IS v dostatečném předstihu.
Ostatní:

Děkuji organizátorům i rozhodčím za dobře odvedenou práci.

Datum: V Pardubicích, 14. 5. 2023
Podpis: Jan Řehoř – vedoucí protokolu; Hana Netrefová, Luděk Burian – VR



Odhlášky ze zbytku závodů ze 

zdr. důvodů - poplatek 0,- Kč

Odhlášky v souladu se soutěžním řádem - 

poplatek 200,- Kč

DNS - nenastoupení ke 

startu v rozplavbách - 

poplatek 500,- Kč

Diskvalifikace

AkrSC - Veselá Daniela Boh - 107. 200P Judickij Michal DeNa - 24. 200VZ R1D7 12. 50M R9D4 SW 4.4 Předčasný start

JPK - Doležal Jan Benedikt Boh - 21. 100VZ Šimsa Radek KomBr - 19. 400OPZ R2D5 19. 400OPZ R3D7 SW 7.6 Dohmat 1 rukou na 300m

KPSOs - Kochová Viktorie Boh - 30. 100M Štverák Jakub KPSOs - 17. 50Z R5D4 26. 50P R2D2 SW 4.4 Předčasný start

LoTr - Mačková Adéla CSAHK - 10. 1500VZ Jägerová Stephanie KPSOs - 2. 50VZ R14D2 28. 200Z R2D7 SW 4.4 Předčasný start

PKKBr - Peršala Rudolf DeNa - 32. 200OPZ Polák Michal OSPHo - 16. 100P R4D4 30. 100M R5D3 SW 8.5 plavec se nevynořil do 15m po startu

PKLil - Drahoš Vojtěch JPK - 31. 100M Kohoutová Natálie PAZ - 13. 400VZ R6D3 31. 100M R2D8 SW 8.2 paže nejsou přenášeny nad vodou (prsové záběry pažemi)

PKPar - Filipová Markéta KPSOs - 102. 50VZ Tužilová Natálie PKLit - 1. 50VZ R6D6 36. 4x50VZMix R3D6 SW 10.13 Chybná předávka na 2.-3. úseku (-0,14s)

POPro - Sýkora Václav OSPHo - 16. 100P Pinterová Elen PKPar - 15. 100VZ R17D1

SCPAP - Hladík Šimon PKHK - 35. 800VZ Pleskotová Karolína PoKr - 2. 50VZ R4D3

SlCHo - Tautrmanová Kateřina PKKBr - 102. 50VZ Sochorová Lucie ZlPK - 24. 200VZ R9D8

SPSHK - Sládková Barbora PKKBr - 127. 50P Podešťová Radka

USK - Morávek Petr PKKBr - 133. 200OPZ Sochorová Lucie

ZlPK - Páník Šimon PkLbc - 103. 200M Bursa Jakub

PKLit - 126. 50P Trembač František

PKPar - 1. 50VZ Bača Matyáš

PKPar - 107. 200P Krpálek Libor

PKPar - 32. 200OPZ Kvíd Matyáš

PKVM - 1. 50VZ Dzivý Jakub

PKVM - 3. 200M Dzivý Jakub

SABR - 24. 200VZ Borovka Denis

SABR - 34. 800VZ Borovka Denis

SCPAP - 104. 200M Chalupová Adéla

SCPAP - 116. 100P Štěpánková Lydie

SCPAP - 124. 200VZ Janeček Pavel

SCPAP - 8. 200P Pecinová Sofie

SKASC - 133. 200PZ Kratochvílová Monika

SlCHo - 20. 400OPZ Staňková Kateřina

SlPl - 32. 200OPZ Kubeš Antonín

SpSHK - 20. 400OPZ Sládková Barbora

SpSHK - 33. 200OPZ Sládková Barbora

SpSHK - 7. 200P Filip Tadeáš

UAPS - 30. 100M Ryšávek Matyáš

Zlín - 128. 200Z Jiříkovský Adam

Zlín - 128. 200Z Zádrapa Adam

Zlín - 130. 100M Knedla Miroslav

ZlPK - 101. 50VZ Slíva Jan

ZlPK - 130. 100M Slíva Jan


	C:\Users\ondrejkoc\Downloads\Protokol_VP 2023-05-12-14 2kolo ČP Pardubice Příloha.pdf
	C:\Users\ondrejkoc\Downloads\Protokol_VP 2023-05-12-14 2kolo ČP Pardubice.pdf

